

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	02	10	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.02	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.02.10	Pengadaan Meubelair					
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Bontang Utara						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat pemenuhan sarana prasarana aparatur					100 persen	
Masukan	Jumlah dana yang tersedia					Rp. 192.440.000,00	
Keluaran	jumlah jenis meubelair yang diadakan					6 jenis	
Hasil	Nilai SKM					84,75	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				192.440.000,00		
5 2	Belanja Langsung				192.440.000,00		
5 2 3	Belanja Modal				192.440.000,00		
5 2 3 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				5.000.000,00		
5 2 3 11 02	Belanja modal pengadaan lemari				5.000.000,00		
	lemari besi	1	unit	5.000.000,00	5.000.000,00		
5 2 3 13	Belanja Modal Pengadaan Meubelair				187.440.000,00		
5 2 3 13 01	Belanja modal pengadaan meja kerja				65.700.000,00		
	meja kerja kantor	7	unit	5.100.000,00	35.700.000,00		
	meja kerja panjang ruang siak	1	paket	18.000.000,00	18.000.000,00		
	Meja kerja L gudang	1	paket	12.000.000,00	12.000.000,00		
5 2 3 13 04	Belanja modal pengadaan kursi kerja				68.840.000,00		
	PPTK	1	ob	420.000,00	420.000,00		
	Pejabat pengadaan	1	op	420.000,00	420.000,00		
	PjPHP	1	OP	300.000,00	300.000,00		
	kursi kerja staf	26	unit	2.200.000,00	57.200.000,00		
	Kursi kerja gedung BPU lt. atas	7	unit	1.500.000,00	10.500.000,00		
5 2 3 13 08	Belanja modal pengadaan sofa				20.600.000,00		
	sofa ruang tamu sekcem	1	set	13.000.000,00	13.000.000,00		
	Sofa tamu gedung BPU lt. atas	1	set	7.600.000,00	7.600.000,00		
5 2 3 13 19	Belanja modal pengadaan lemari arsip				12.300.000,00		
	Lemari arsip kayu ruang TU	1	unit	12.300.000,00	12.300.000,00		
5 2 3 13 36	Belanja modal pengadaan rak barang				20.000.000,00		
	Rak dinding barang gudang besi	1	pkt	20.000.000,00	20.000.000,00		
Jumlah					192.440.000,00		

Mengesahkan,
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Bontang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran

Drs. H. Amiluddin, M.Si
NIP. 19670927 199710 1 001

DRS. SUDI PRIYANTO, M.Si
NIP. 19741225 199303 1 002